
Besluit tot de 1e wijziging van de Regeling van het college van burgemeester 

en wethouders van de gemeente Boxtel houdende regels over de 

gegevensverstrekking uit de basisregistratie personen (Besluit tot 1e wijziging 

van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Boxtel 2020) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel; 

  

gelet op: 

• de artikelen 3.8 en 3.9 van de Wet basisregistratie personen; 

• artikel 156 van de Gemeentewet; 

• de artikelen 2 en 3 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente 

Boxtel 2020, en 

• de Algemene verordening gegevensbescherming; 

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit tot de 1e wijziging van de Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Boxtel houdende regels over de gegevensverstrekking uit de basisregistratie personen (Besluit 

tot 1e wijziging van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Boxtel 2020) 

Artikel I. 
Artikel 2, lid 1, komt te luiden: 

1. Met inachtneming van artikel 3.8 van de wet en artikel 6 van de AVG kunnen gegevens uit de 

basisregistratie aan organen van de gemeente Boxtel worden verstrekt, voor zover deze gegevens 

noodzakelijk zijn voor de goede vervulling van de taken van deze organen. 

Artikel II. 
Aan de tabel in bijlage 1 wordt de volgende regel toegevoegd: 

NAW, geboortedatum, huwe- 

lijk/partnerschap, verblijfplaats, 

overlijden 

PROFBVBESTONDST Bestuurlijke Ondersteuning Huwelijksjubilea, 100+ jarigen en 

onderscheidingen 

Artikel III. 
1. Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit tot 1e wijziging van de Regeling gegevensverstrek- 

king basisregistratie personen Boxtel 2020’. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Boxtel in de verga- 

dering van 8 maart 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

H. Derksen 

de burgemeester, 

R. van Meygaarden 

Nr. 134108 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2022 nr. 134108 25 maart 2022 1 


